
Seznam příloh 

Příloha č. 1: Seznam textů (seznam) 

 

Mistrovství světa 1947 

 

Rudé právo – 64 článků 

 

2. 2. (ročník 27, číslo 28)  
NESG. Mistrovství světa v hockeyi pod záštitou presidenta republiky. s. 8. 

 

5. 2. (ročník 27, číslo 30)  

jb. Mistrovství světa připraveno. s. 4.  

 

6. 2. (ročník 27, číslo 31)  
aa. Uzná Kanada nové mistry světa?. s. 4.  

K. Kdo bude representovat Ameriku?. s. 4. 

 

7. 2. (ročník 27, číslo 32)  
NESG. Národní mužstvo před „maturitou“. s. 4.  

NESG. ČSR B – ITALIE 7:2 (1:1, 2:0, 4:1). s. 4.  

 

8. 2. (ročník 27, číslo 33)  
DL. Naši representanti ve formě. s. 4.  

NESG. ČSR B – ITALIE 8:6. s. 4. 

 

12. 2. (ročník 27, číslo 36)  
dl. Kdo nás bude reprezentovat. s. 4.  

in. Američané ještě mezi sebou. s. 4. 

 

13. 2. (ročník 27, číslo 37)  
NESG. Pokorný místo O. Zábrodského. s. 4. 

 

14. 2. (ročník 27, číslo 38)  
NESG. Co nevíte o mistrovství. s. 4. 

 

15. 2. (ročník 27, číslo 39)  
dl. Dnes ČSR – Rumunsko. s. 4.  

NESG. Sestavy účastníků mistrovství. s. 4.  

Bn + jp. Poslední hodiny před bojem. s. 4.  

NESG. Pořadí zápasů. s. 4.  

 

16. 2. (ročník 27, číslo 40)  
a. Československo – Rumunsko 23:1. s. 1.  

d. První den skončil překvapením. s. 4.  

dl. ČSR – RUMUNSKO 23:1. s. 4.  

jp. Rakousko – Polsko 10:2. s. 4.  

Vaa. Švédsko – Švýcarsko 4:4. s. 4. 

 



18. 2. (ročník 27, číslo 41)  
in. Bude Československo mistrem světa i Evropy?. s. 1.  

dl. Se Švédskem o titul mistra?. s. 4.  

dl. USA – Švýcarsko 4:3. s. 4.  

aa. Rakousko – Belgie 14:5. s. 4.  

jp. Švýcarsko – Rumunsko 13:3. s. 4.  

jp. Nejlepší střelci. s. 4.  

NESG. Postřehy ze stadionu. s. 4. 

 

19. 2. (ročník 27, číslo 42)  
aa. Bude třináctka šťastná?. s. 4.  

dl. Švédsko – Polsko 5:3. s. 4.  

jp. USA – Belgie 13:2. s. 4.  

jp. Dosavadní bilance mistrovství. s. 4.  

K. Budoucí mistři světa? – nejsou k vidění. s. 4. 

 

20. 2. (ročník 27, číslo 43)  
dl. Tucet branek Polákům. s. 4.  

aa. Rakousko – USA 6:5. s. 4.  

jp. Švédsko – Rumunsko 15:3. s. 4.  

aa. Švýcarsko – Belgie 12:2. s. 4. 

 

21. 2. (ročník 27, číslo 44)  
dl. Naše poslední překážka – Švédsko. s. 4.  

jp. Polsko – Belgie 11:1. s. 4.  

aa. USA – Rumunsko 15:3. s. 4.  

jp. Světové mistrovství ve druhé polovině. s. 4. 

 

22. 2. (ročník 27, číslo 45)  
dl. Dva tucty branek Belgičanům. s. 4.  

jp. USA – Polsko 3:2. s. 4.  

aa. Rakousko – Rumunsko 12:1. s. 4.  

aa. Jak na nás zahrají Švédové?. s. 4.  

jp. Zábrodský předstihl Ljungmana. s. 4.  

K. Tři minuty na střídačce. s. 4.  

 

23. 2. (ročník 27, číslo 46)  
ik. Švédsko – nový mistr světa!. s. 8.  

aa. Rumunsko – Belgie 6:4. s. 8.  

j. Švýcarsko – Rakousko 5:0. s. 8.  

jp. Osm hockeyových dní v číslicích. s. 8.  

NESG. Pražští kluci na stadionu. s. 8.  

NESG. Postřehy ze stadionu. s. 8. 

 

25. 2. (ročník 27, číslo 47)  
in. Československo mistrem světa a Evropy v ledním hockeyi. str. 1. 

a. Československo mistrem světa a Evropy 1947. s. 4.  

jp. ČSR – USA po krásném souboji 6:1. s. 4.  

jp. Rakušané připravili Švédy o titul. s. 4.  

a. Švýcarsko – Polsko 9:3. s. 4.  



NESG. Postřehy ze stadionu. s. 4.  

jp. Také střelecký titul zůstal v ČSR. s. 4.  

dl. Cena presidenta našim hockeyistům. s. 4. 

 

26. 2. (ročník 27, číslo 48)  
dl. Mistrovství světa jsme vyhráli zaslouženě. s. 4.  

aa. Po devíti dnech soupeření. s. 4. 

 

28. 2. (ročník 27, číslo 50) 

č. ČSR nejlepším mužstvem. s. 4. 

 

Mladá fronta – 68 článků 

 

5. 2. (ročník 3, číslo 30)  
Sgm. Na mistrovství 3 zápasy denně. s. 8. 

 

6. 2. (ročník 3, číslo 31)  
ř. Zadržte hockeyisty ČSR!. s. 6. 

NESG. Hockeyisté netrénovali. s. 6. 

 

7. 2. (ročník 3, číslo 32)  
ř. Hockeyisté „patří“ od pondělí Bucknovi. s. 6.  

Sgm. Američané zatím bez posil. s. 6.  

k-s. Representačně proti USA. s. 6. 

 

8. 2. (ročník 3, číslo 33)  
dr K. Bureš. Nejtěžší porážka Američanů v Evropě. s. 8.  

ř. Sukův pochod zahájí mistrovství světa. s. 8. 

 

12. 2. (ročník 3, číslo 36)  
Dr K. Bureš. Věříme Bucknovi – Rozhoduje se o sestavě národního týmu. s. 8.  

ř. V pátek se losuje. s. 8. 

13. 2. (ročník 3, číslo 37)  
NESG. Všechny cesty vedou do Prahy. s. 6.  

dr. B. Kompromis: sestava určena. s. 6. 

 

14. 2. (ročník 3, číslo 38)  
NESG. Co říká o sestavě Buckna a jiní. s. 6. 

Fe. PANENKA s mužstvem Rumunů v Praze. s. 6. 

 

15. 2. (ročník 3, číslo 39)  
NESG. Zdravíme hockeyisty celého světa. s. 1.  

Sgm. Vše o mistrovství. s. 7.  

NESG. Reportáž. Dopisy. Komentáře: Škrtněte Čechy. s. 7.  

NESG. Přejem vám mnoho zdaru. s. 8.  

Sý. Československá vláda tipuje. s. 8.  

Miroslav Hladký. Několik poznámek. s. 8. 

 

16. 2. (ročník 3, číslo 40)  
NESG. Vše o mistrovství: Definitivní program byl stanoven. s. 10.  



sý. Lidé o nichž se nemluví. s. 10. 

 

18. 2. (ročník 3, číslo 41)   
NESG. Na Z.S se jede naplno. s. 1.  

dr KB. Američané překvapili. s. 8.   

Sgm. Úspěch Rumunů. s. 8.    

ř. Nejslabší zápas. s. 8.   

Sgm. Brankový rekord. s. 8.    

Sgm. Rakušané se lepší. s. 8.   

KB. Američané zklamali. s. 8.   

 

19. 2. (ročník 3, číslo 42)  
Dr Karel Bureš. Dvě poloviny v polovině. s. 8.   

Kal. Lehké vítězství Američanů. s. 8.   

ř. Málem sensace. s. 8.   

Že. Reportáže, Dopisy, Komentáře. s. 8.   

 

20. 2. (ročník 3, číslo 43)  
Dr K. Bureš. Rozehráváme se: ČSR – Polsko 12:0. s. 1. 

Sgm. Sensace: Rakousko – USA 6:5. s. 6. 

Ps. Sníh padal: Švédsko – Rumunsko 15:3. s. 6. 

ř. Hladce: Švýcarsko – Belgie 12:2. s. 6. 

Sý. Pan president se přijede podívat. s. 6. 

 

21. 2. (ročník 3, číslo 44)  
Dr Karel Bureš. Bojovali jsme. s. 1.  

Sý. Lehce: Polsko – Belgie 11:1. s. 6.  

sgm. Souhrou: USA poráží Rumunsko 15:3. s. 6. 

NESG. Zábrodský a 14 čtenářů MF vyhráli. s. 6. 

NESG. Zahraniční novináři o ČSR - Švýcarsko. 6. 

Polda Hladká. Reportáže, Dopisy, Komentáře. s. 6. 

 

22. 2. (ročník 3, číslo 45)  
Mir, Sgm, Pol, IS. ČSR-Belgie 24:0 – Pomlouvat Československo je hloupé!. s. 1. 

Dr. K. Bureš. Rekord: ČSR – Belgie 24:0. s. 8.  

Ked. Jenom: USA – Polsko 3:2. s. 8. 

bk. Haló, haló před Belgie – ČSR. s. 8. 

Sgm. Další marodi. s. 8. 

Kol. Reportáže, Dopisy, Komentáře. s. 8. 

Sgm. Bez námahy: Rakousko – Rumunsko 12:1. s. 8. 

 

23. 2. (ročník 3, číslo 46)  
NESG. Prohráli jsme. s. 1.  

že. Litý boj na stříbrné ploše. s. 7. 

Sgm. Špatný led. s. 7. 

Dr K. Bureš. Zklamání. s. 8. 

Že. Reportáže, Dopisy, Komentáře. s. 8. 

25. 2. (ročník 3, číslo 47)  
Dr K. B.. Zvítězili jsme. s. 1. 

NESG. Největší senzace mistrovství. s. 1. 



Miroslav Hladký. Po mistrovství. s. 1.  

NESG. Rovnocenná hra. s. 1.  

KB + Sgm. Postřehy, Rozhovory. s. 1.  

NESG. Čechoslováci dobojovali. s. 6. 

Dr K. B. Čechoslováci bojovali. s. 6. 

do. Praha v noci po mistrovství. s. 6. 

NESG. Reportáže, Dopisy, Komentáře. s. 6. 

 

26. 2. (ročník 3, číslo 48)  
Dr K. B. Splníme závazek k dobytému titulu mistra světa?. s. 6. 

Par. Mistrovství světa očima mistrů. s. 6. 

M. Hladký. Reportáže, Dopisy, Komentáře. s. 6. 

 

Lidová demokracie – 61 článků 

 

5. 2. (ročník 3, číslo 30)  
ner. Hockeyová mistrovství světa bez Kanady. s. 6. 

 

6. 2. (ročník 3, číslo 31)  
NESG. Rumunští hockeyisté na cestě do Prahy. s. 8. 

 

7. 2. (ročník 3, číslo 32)  
NESG. Příprava národního hockeyového mužstva. s. 6. 

 

8. 2. (ročník 3, číslo 33)  
ner. Hockeyová příprava, která se zdařila. s. 8. 

 

11. 2. (ročník 3, číslo 35)  
NESG. ČSR B – Švýcarsko B 10:2. s. 8.  

NESG. USA, Polsko a Rumunsko se připravovaly. s. 8.  

NESG. Švédsko – Švýcarsko v hockeyi 9:6. s. 8. 

 

12. 2. (ročník 3, číslo 36)  
ner. Záběry z poslední přehlídky čs. hockeye. s. 6. 

 

13. 2. (ročník 3, číslo 37)  
NESG. Representanti na mistrovství světa. s. 8. 

 

14. 2. (ročník 3, číslo 38)  
AP. Požadavky Kanady ke kongresu LIHG. s. 6.  

ner. Dnes losování mistrovství světa. s. 6. 

 

15. 2. (ročník 3, číslo 39)  
NESG. Československo po třinácté o titul mistra světa. s. 8. 

 

 

16. 2. (ročník 3, číslo 40)  
ste. Československo potřinácté o titul mistra světa. s. 12.  

hk. Rakousko porazilo Polsko 10:2. s. 12.  

NESG. Československo vítězí nad Rumunskem 23:1. s. 12.  



ner. Švýcarsko – Švédsko 4:4. s. 12. 

 

18. 2. (ročník 3, číslo 41)  
ste. Dramatický boj Američanů se Švýcary nadchl. s. 8.  

bš. Nečekaně vysoké vítězství Polska nad Rumunskem 6:0. s. 8.  

šm. Po tvrdé boji poráží Švédsko USA. s. 8.  

ner. USA – Švýcarsko 4:3. s. 8.  

bš. Snadné vítězství Švédska nad Belgií 24:1. s. 8.  

šm. Rakousko – Belgie 14:5. s. 8.  

NESG. Další rozhodčí na hockeyové mistrovství světa. s. 8. 

 

19. 2. (ročník 3, číslo 42)  
ste. Naši obránci rozhodnou o příštích úspěších. s. 6.  

šm. ČSR po trojím vyrovnání poráží Rakousko 13:5. s. 6.  

we. Švédové teprve po úporném boji porazili Poláky 5:3. s. 6.  

ner. USA lehce zdolaly Belgii 13:2. s. 6.  

ner. Od mantinelu k mantinelu. s. 6. 

 

20. 2. (ročník 3, číslo 43)  
ste. Staré Rakousko překvapením championátu. s. 8. 

ner. Od mantinelu k mantinelu. s. 8.  

ner. Překvapující porážka USA od Rakušanů 5:6. s. 8.  

šm. Československo snadno zdolalo Polsko 12:0. s. 8.  

ner. Švýcarsko – Belgie 12:2. s. 8.  

hk. Švédsko – Rumunsko hladce 15:3. s. 8.  

NESG. Naše reklamní plocha na Zimním stadionu. s. 8. 

 

21. 2. (ročník 3, číslo 44)  
šm. ČSR a Švédsko jedinými kandidáty mistrovských titulů. s. 6.  

šm. Československo jasně porazilo Švýcarsko 6:1. s. 6.  

we. Polsko bez námahy porazilo Belgii 11:1. s. 6. 

ner. USA vítězí nad Rumunskem 15:3. s. 6.  

ner. Od mantinelu k mantinelu. s. 6. 

 

22. 2. (ročník 3, číslo 45)  
šm. Dnes se rozhodne o mistru světa v ledním hockeyi. s. 8.  

šm. Československo zvítězilo nad Belgičany 24:0. s. 8.  

hk. USA – Polsko po tuhém boji 3:2. s. 8. 

NESG. Rakousko vítězí nad Rumunskem. s. 8.  

ner. Od mantinelu k mantinelu. s. 6. 

 

23. 2. (ročník 3, číslo 46)  
ste. Prohráli jsme boj o mistrovství světa a Evropy. s. 12.  

šm. Švédsko poráží Československo 2:1. s. 12.  

ner. Rumunsko – Belgie o poslední místo 6:4. s. 12.  

hk. Švýcarsko – Rakousko lehce 5:0. s. 12.  

ner. Od mantinelu k mantinelu. s. 12.  

IP. Hockeyová horečka. s. 12. 

 

25. 2. (ročník 3, číslo 47)  



hk. Československo poprvé v dějinách mistrem světa!. s. 6.  

B. Československo porazilo USA 6:1. s. 6.  

ner. Rakousko po „švédské“ hře poráží Švédsko 2:1. s. 6.  

hk. Švýcarsko – Polsko lehce 9:3. s. 6.  

šm. Slavnostní rozdílení cen. s. 6. 

 

26. 2. (ročník 3, číslo 48)  
ste. Oba favorité mistrovského titulu jednou zklamali. s. 6.  

Štefan Mašlonka. Mašlonka našim čtenářům. s. 6.  

ner. A ještě od mantinelu k mantinelu. s. 6. 

 

27. 2. (ročník 3, číslo 49)  
šm. Mistrem světa a Evropy e stalo nejlepší mužstvo. s. 6. 

 

28. 2. (ročník 3, číslo 50)  
NESG. Československo skutečně nejlepším mužstvem. s. 6. 

 

 

Mistrovství světa 1949 

 

Rudé právo – 48 článků 

 

3. 2. (ročník 29-30, číslo 28)  

NESG. Nominace do Stockholmu provedena. s. 6. 

 

5. 2. (ročník 29-30, číslo 30)  

jp. Poslední příprava na Stockholm. s. 6. 

 

6. 2. (ročník 29-30, číslo 31) 

NESG. Curyšská předehra ke Stockholmu. s. 8. 

 

8. 2. (ročník 29-30, číslo 32)  

NESG. Mistrovství světa v ledním hockeyi. s. 4. 

 

9. 2. (ročník 29-30, číslo 33)  

NESG. Hledáme budoucí hockeyové representanty. s. 4. 

 

10. 2. (ročník 29-30, číslo 34)  

NESG. Čs. hockeyisté přivítání ve Stockholmu. s. 6. 

 

11. 2. (ročník 29-30, číslo 35)  

NESG. Přípravy na hockeyové mistrovství světa. s. 4. 

 

 

12. 2. (ročník 29-30, číslo 36)  

NESG. Dnes zahájí mistrovství světa v hockeyi. s. 6.  

NESG. Pořad zápasů na mistrovství světa. s. 6. 

 

13. 2. (ročník 29-30, číslo 37)  

NESG. Proti Švédsku ve Stockholmu o postup do finále. s. 8. 



 

15. 2. (ročník 29-30, číslo 38)  

NESG. Československo postupuje do finálové skupiny. s. 4.  

NESG. Rozhodné vítězství nad Finskem. s. 4.  

NESG. Dnes ve 20:15 proti Kanadě. s. 4. 

NESG. Zajímavosti z hockeyového mistrovství světa. s. 4. 

 

16. 2. (ročník 29-30, číslo 39)  

NESG. ČSR poráží po skvělém výkonu Kanadu. s. 4.  

NESG. Překvapující porážka mužstva USA. s. 4. 

NESG. Programu zápasu „Dnes v 17:30 hodin proti Rakousku“. s. 4. 

NESG. Švédsko – Rakousko 18:0. s. 4. 

 

17. 2. (ročník 29-30, číslo 40)  

NESG. Po Kanadě jsme porazili i Rakušany. s. 6.  

NESG. Blahopřejné telegramy našim hockeyistům. s. 6. 

NESG. Švédové s Kanadou nerozhodně. s. 6. 

NESG. Švédský tisk odsuzuje vystoupení Kanaďanů. s. 6. 

NESG. Protest Kanady zamítnut. s. 6. 

NESG. Konopásek na druhém místě střelců. s. 6. 

 

18. 2. (ročník 29-30, číslo 41)  

NESG. Švédsko vede na mistrovství světa. s. 4. 

NESG. Hockeyisté USA podlehli Kanadě. s. 4.  

NESG. Mistrovství světa hockeyistů r. 1950 v USA. s. 4. 

 

19. 2. (ročník 29-30, číslo 42)  

NESG. Utkání ČSR-USA rozhodně o mistru světa?. s. 6.  

NESG. Překvapující porážka Švédů od USA. s. 6.  

NESG. Kanada-Rakousko 8:2. s. 6.  

NESG. Finsko – Belgie 17:2. s. 6.  

NESG. Blahopřejný telegram ministra V. Kopeckého hockeyistům. s. 6. 

 

20. 2. (ročník 29-30, číslo 43)  

NESG. Tři kandidáti na titul mistra světa. s. 8.  

NESG. Švýcarsko – Rakousko 10:1. s. 8.  

NESG. Norsko – Belgie 14:1. s. 8.  

NESG. Švédský tisk o pátečních zápasech. s. 8.  

 

22. 2. (ročník 29-30, číslo 44)  

NESG. Čechoslováci nejlepšími hockeyisty světa. s. 4.  

NESG. Mather nejlepším střelcem. s. 4.  

NESG. Zahraniční delegáti a tisk o vítězství čs. hockeyistů. s. 4. 

23. 2. (ročník 29-30, číslo 45)  
NESG. Československý lid vítá mistry světa. s. 4.  

NESG. Proslavili jsme naši republiku. s. 4.  

NESG. Naši hockeyisté o Stockholmu. s. 4. 

 

24. 2. (ročník 29-30, číslo 46)  

NESG. Sjednocená tělovýchova upevnila pocit odpovědnosti čs. sportovců za úspěšnou 



representaci státu. s. 4.  

NESG. 102 branky V. Zábrodského. s. 4. 

 

25. 2. (ročník 29-30, číslo 47)   

jp. Převaha Kanady v hockeyi patří minulosti?. s. 8. 

 

26. 2. (ročník 29, číslo 48)  

NESG. Československo poráží Kanadu. s. 4. 

 

27. 2. (ročník 30, číslo 49)  

NESG. Kanaďané zachránili alespoň nerozhodně. s. 8. 

 

2. 3. (ročník 29-30, číslo 51)  

NESG. Švédové chválí naše hockeyisty. s. 4.  

 

Mladá fronta – 75 článků 

 

29. 1. (ročník 5, číslo 24)  

SGM. Sestava pro Stockholm. s. 6. 

 

1. 2. (ročník 5, číslo 26) 

WAB. Ve Stockholmu jen s 12 hráči. s. 6.  

 

3. 2. (ročník 5, číslo 28)  

NESG. Sestava pro Stockholm. s. 6.  

 

4. 2. (ročník 5, číslo 29)  

WAB. Benelux i v hockeyi?. s. 4. 

 

5.2. (ročník 5, číslo 30)  

SGM. Zápas bez účelu. s. 6. 

 

6. 2. (ročník 5, číslo 31) 

 J. Vítek. Hockeyisté jedou hájit titul. s. 9. 

 

8. 2. (ročník 5, číslo 32)  

Ný. Hockeyisté odjeli. s. 6. 

 

10. 2. (ročník 5, číslo 34)  

Lars Eklund. Bláto vítá hockeyisty. s. 6.  

WAB. Švédský tip pro finále Švédsko - USA. s. 6. 

 

11. 2. (ročník 5, číslo 35)  

NESG. Kanaďané již unaveni?. s. 6.  

Ing. Modrý, WAB, Lars Eklund. Čeká se na mráz. s. 6. 

 

12. 2. (ročník 5, číslo 36)  

WAB. Ke všem zápasům se 14 hráči. s. 6. 

Klas Ullman. Poznámky ze Stockholmu. s. 6. 

Klas Ullman. Proč nehraje Drobný?. s. 6. 



Klas Ullman. Nejdříve musíte porazit nás!. s. 6. 

 

13. 2. (ročník 5, číslo 37)  

NESG. Zdar našim ve Stockholmu!. s. 1.  

Klas Ullman, WAB, Ing. Modrý, A. Pavel. STOCKHOLM: Vyhrajeme?. s. 8.   

NESG. Kanada – Dánsko 47:0. s. 8.   

NESG. USA - Švýcarsko 12:5. s. 8. 

NESG. Norsko – Bel 2:0. s. 8. 

NESG. Naši o Švédech. s. 8. 

NESG. Delegáti SSSR ve Stochkolmu. s. 8. 

BESG. Poznámky ze Stockholmu. s. 8. 

NESG. Švédsko – Finsko 12:1. s. 8. 

 

15. 2. (ročník 5, číslo 38)  

NESG. Dnes proti Kanadě. s. 1. 

K. Ullman, WAB, A. Pavel. Nic se nestalo ale...!. s. 6. 

NESG. Postup jsme vybojovali. s. 6. 

NESG. Poznámky ze Stockholmu. s. 6. 

NESG. USA – Norsko 12:1. s. 6. 

NESG. Švýcarsko – Belgie 18:2. s. 6. 

NESG. USA – Belgie 12:0. s. 6. 

NESG. Švýcarsko – Norsko 7:1. s. 6. 

NESG. Kanada – Rakousko 7:0. s. 6.  

NESG. Rakousko – Dánsko 25:1. s. 6. 

 

16. 2. (ročník 5, číslo 39)  

NESG. Porážíme Kanadu. s. 1. 

NESG. Po prvé porážíme Kanadu na mistrovství. s. 4. 

NESG. Švýcarsko - USA 5:4. s. 4. 

NESG. Po zápase s Kanadou. s. 4. 

NESG. Sov. delegace u čs. mužstva. s. 4. 

NESG. Poznámky ze Stockholmu. s. 4. 

NESG. Švédsko – Rakousko 18:0. s. 4. 

 

17. 2. (ročník 5, číslo 40)  

NESG. ČSR – Rakousko 7:1. s. 1. 

NESG. Co řekli. s. 6. 

K. Ullman, WAB, A. Pavel. Oddech před velkými boji. s. 6. 

NESG. Kanada – Švédsko 2:2. s. 6. 

NESG. Olympijské hry bez hockeye?. s. 6. 

NESG. Protest Kanady zamítnut. s. 6. 

18. 2. (ročník 5, číslo 41)  

NESG. Kanada – Amerika 7:2. s. 6. 

NESG. Švédsko – Švýcarsko 3:1. s. 6. 

NESG. Zahájení soutěže útěchy. s. 6. 

NESG. Mistrovství světa 1951 v ČSR?. s. 6. 

Klas Ullman. Poznámky ze Stockholmu. s. 6. 

 

19. 2. (ročník 5, číslo 42)  

NESG. ČSR – Švýcarsko 8:1. s. 6. 



Klas Ullman. Sovětští hockeyisté na mezinárodní turnaje. s. 6. 

NESG. Kanada – Rakousko 8:2. s. 6. 

NESG. Poznámky ze Stockholmu. s. 6. 

NESG. USA – Švédsko 6:3. s. 6. 

 

20. 2. (ročník 5, číslo 43)  

NESG. USA - ČSR 0:2. s. 1. 

NESG. O stupínek níž. s. 8-9.  

NESG. Okolo ČSR – Amerika. s. 8. 

NESG. Švýcarsko – Rakousko 10:1. s. 8. 

NESG. Kongres LIHG upravil změnu pravidel. s. 8. 

NESG. Poznámky ze Stockholmu. s. 8. 

 

22. 2. (ročník 5, číslo 44)  

NESG. DOBOJOVÁNO!. s. 1.  

NESG. Uznání nejcennější. s. 1. 

NESG. ČESKOSLOVENSKO MISTREM SVĚTA. s. 6. 

NESG. Kanada – Švýcarsko 1:1. s. 6. 

NESG. Neděle ve Stockholmu. s. 6. 

NESG. USA – Rakousko 9:1. s. 6. 

Dr. K. Bureš. ČSR – Švédsko 3:0. s. 6. 

 

23. 2. (ročník 5, číslo 45)  

SGM. Vítězný návrat mistrů světa. s. 4. 

NESG. Kanaďané budou uvítáni hůře. s. 4. 

DT. Kanada – Slovensko 6:4. s. 4. 

 

24. 2. (ročník 5, číslo 46)  

J. Vítek. Bilance ČSR na mistrovství světa a Evropy v led. hokeji. s. 6. 

 

25. 2. (ročník 5, číslo 47)  

NESG. Únor 1948 mezníkem sportu naší tělesné výchovy a sportu. s. 6. 

 

Lidová demokracie – 46 článků 

 

1. 2. (ročník 5, číslo 26)  

NESG. Mistrovství světa v hockeyi ve Stockholmu připraveno. s. 6. 

 

3. 2. (ročník 5, číslo 28)  

NESG. Čs. representanti pro Stockholm. s. 6. 

4. 2. (ročník 5, číslo 29)  
NESG. Poslední zkouška našich hokeyistů. s. 6. 

 

5. 2. (ročník 5, číslo 30)  

NESG. Mistrovství světa zahájíme se Švédskem. s. 4. 

 

6. 2. (ročník 5, číslo 31)  

NESG. Odjezd čs. hockeyistů do Stockholmu. s. 12. 

 

8. 2. (ročník 5, číslo 32)  



we. Hockeyisté odjeli do Stockholmu. s. 6. 

 

10. 2. (ročník 5, číslo 34)  

dt. Ve Stockholmu půjde víc než o titul. s. 6.  

NESG. Čs. hockeyisté ve Stockholmu. s. 6. 

 

11. 2. (ročník 5, číslo 35)  

NESG. Naši ve Stockholmu trénovali. s. 6. 

 

12. 2. (ročník 5, číslo 36)  

NESG. Naši trénovali na umělém ledě. s. 4. 

 

13. 2. (ročník 5, číslo 37)  

NESG. Výsledky. s. 1. 

Mčý. Od Chamonix 1909 do Stockholmu 1949. s. 12.  

tk+ste. Dnes nastupujeme proti Švédsku. s. 12.  

NESG. Švédsko – Finsko 12:1. s. 12. 

NESG. USA – Švýcarsko 12:5. s. 12. 

NESG. Norsko – Belgie 2:0. s. 12.   

NESG. Kanada – Dánsko 47:0. s. 12. 

 

15. 2. (ročník 5, číslo 38)  

we+čt. Švédsko – Československo 4:2. s. 6.  

NESG. Pondělní švédský tisk o zápase. s. 6.  

NESG. Dnes hrajeme s Kanadou. s. 6.  

NESG. ČSR - Finsko 19:2. s. 6. 

 

16. 2. (ročník 5, číslo 39)  

we-čt. Československo – Kanada 3:2. s. 4. 

NESG. Švýcarsko – USA 5:4. s. 4. 

NESG. Švédsko – Rakousko 18:0. s. 4. 

NESG. Soutěž útěchy. s. 4. 

 

17. 2. (ročník 5, číslo 40)  

Ste+čt. Ve Stockholmu vedeme o bod před Švédy. s. 6.  

NESG. Kanada- Švédsko 2:2. s. 6.  

NESG. Švédský tisk nadšen vystoupením Čechoslováků. s. 6. 

18. 2. (ročník 5, číslo 41)  
we-čt. Kanada poráží USA 7:2. s. 6.  

NESG. Důležitá rozhodnutí kongresu LIHG. s. 6.  

NESG. Švédsko - Švýcarsko 3:1. s. 6. 

 

19. 2. (ročník 5, číslo 42)  

ste+čt. Vítězíme nad Švýcary lehce 8:1. s. 4.  

NESG. USA – Švédsko 6:3. s. 4.  

NESG. Kanada-Rakousko 8:2. s. 4.  

NESG. Nová pravidla LIHG. s. 4. 

 

20. 2. (ročník 5, číslo 43)  

we+čt. Dnes bojujeme se Švédy o mistrovský titul. s. 12.  



NESG. Švýcarsko – Rakousko 10:1. s. 12. 

22. 2. (ročník 5, číslo 44)  
we+čt. Čechoslováci po druhé mistry světa v ledním hockeyi. s. 6.  

šm. Dva mistrovské tituly. s. 6.  

NESG. Uznání výkonu čs. mužstva. s. 6.  

NESG. Švédský tisk o finále. s. 6. 

 

23. 2. (ročník 5, číslo 45)  

we. Praha vítá vítězné hockeyisty. s. 1. 

we. Skvělé uvítání hockeyových representantů. s. 4.  

NESG. Kanada – Slovensko 6:4. s. 4.  

NESG. Sjednocení čs. tělovýchovy základem úspěchů ve Stockholmu a v Paříži. s. 4. 

 

27. 2. (ročník 5,49)  

we. Tečka za hokejovými championáty. s. 12. 

 

 
 


